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
■築年数/平成2年8月築
■共益費/なし
■駐車場/有 無料
■礼/0 ■敷/2

人気のマンション！
学校、病院近いです！
子育てに最適！

専任

和室
6帖
和室
6帖

玄関玄関

バルコニーバルコニー

洋室
7.2帖
洋室
7.2帖浴室浴室

PSPS

押入押入

物
入
物
入

物
入
物
入

廊
下
廊
下

洗面洗面

LD
12帖
LD
12帖

KK

2LDK
賃貸
マンション

さくら都市
マンション3番館2DK

賃貸
マンション

さくら都市
マンション1番館

和室
6帖
和室
6帖

押入押入 物入物入

バルコニーバルコニー

DK
6帖
DK
6帖

洋室
4.5帖
洋室
4.5帖

玄関玄関

浴室浴室

97.1%全体入居率
社有賃貸物件シリーズ

※H29年9月10日現在

賃貸コーナー

天気急
変

備えを
万全に

!

暑いと
汗かく

し、寒い
と外に

出たく
ないし

涼しい
今なら

引っ越
しに最

適!!

良い物件
あるかな？ さくら都市に

聞いてみよう♪

対象:SKYCITYシリーズ仲介手数料0円 家賃保証料0円鍵交換費用0円 家賃1ヶ月0円
敷金0円礼金0円キャンペーン!キャンペーン!実施中!!0円0円

無料査定無料査定
まずはご相談から

［住宅ローンのご相談］［任意売却・空家売却・相続のご相談］
お気軽にご相談ください!!（秘密厳守）ご相談下さいませ！！

木更津市・袖ヶ浦市の

に袖ヶ浦支店

中古住宅 　 募集!!中古住宅 　 募集!!大大
不動産売買 は

お任せ下さいませ!!
に君津支店

がが
足りません!!足りません!!
物件木更津市

君津市

富津市

中古住宅を
お売り下さい！
中古住宅を
お売り下さい！
君津市・富津市の 不動産売買 は

営業時間/9：00～18：30  定休日/水曜日
君津市外箕輪2-10-35 さくら都市マンション1番館1F
営業時間/9：00～18：30  定休日/水曜日
君津市外箕輪2-10-35 さくら都市マンション1番館1F

君津支店 GS

↑木更津

↓富津

君津支店案内図

Ｒ
127
号

内みのわ内みのわ

↓↓

オート
ウェーブ
オート
ウェーブ

幸
楽
苑

幸
楽
苑

君津外箕輪
郵便局

君津外箕輪
郵便局

ジョイフル
本田

ジョイフル
本田

当社

0800-800-5430

千葉県
全域へ

地域社会貢献
千葉県
全域へ

地域社会貢献 袖ケ浦支店案内図

当社
1687

神納神納

袖ケ浦
高校
袖ケ浦
高校

GSGS

ガストガスト

袖ケ浦
消防署
袖ケ浦
消防署

昭和
中学校
昭和
中学校

袖ケ
浦駅

袖ケ
浦駅
至千
葉→

至千
葉→

←至
木更
津

←至
木更
津

営業時間/9：00～18：30  定休日/水曜日
袖ケ浦市神納2-5-18 SKYCITY13-B
営業時間/9：00～18：30  定休日/水曜日
袖ケ浦市神納2-5-18 SKYCITY13-B

0800-800-66350800-800-66350800-800-66350800-800-6635

京
成
千
原
線

京
成
千
原
線

セブン
イレブン
セブン
イレブン

イオンタウン
おゆみ野
イオンタウン
おゆみ野

おゆみ野
南小学校
おゆみ野
南小学校

カーコンビニ
倶楽部
カーコンビニ
倶楽部

小金沢坂下小金沢坂下

当社

千葉支店案内図
千葉県
全域へ

地域社会貢献
千葉県
全域へ

地域社会貢献

営業時間/9：00～18：30 定休日/水曜日 市原市更級1-1-4 ヴァレンタインコート1F103 営業時間/9：00～18：30 定休日/水曜日 市原市更級1-1-4 ヴァレンタインコート1F103 営業時間/9：00～18：30 定休日/水曜日 千葉市緑区おゆみ野南4-40-4営業時間/9：00～18：30 定休日/水曜日 千葉市緑区おゆみ野南4-40-4

市原支店案内図
五井駅五井駅

小
湊
鐵
道

小
湊
鐵
道

五井小学校五井小学校

セブンイレブンセブンイレブン

セブンイレブンセブンイレブンファミリーマートファミリーマート

市原高等
技術専門学校
市原高等
技術専門学校

セブン
イレブン
セブン
イレブン

ケーズ
デンキ
ケーズ
デンキ

アリオ
市原
アリオ
市原

当社

デイリー
ヤマザキ
デイリー
ヤマザキ 千葉支店

0800-800-88900800-800-88900800-800-88900800-800-88900800-800-77750800-800-77750800-800-77750800-800-7775

袖ケ浦支店

市原支店

買取の窓口！

各支店ホームページOPEN!!
袖ヶ浦市の物件を
お探しの方は

「さくら都市 袖ヶ浦支店」で検索!!

さくら都市 袖ヶ浦支店 検索

是非、お気軽にご覧下さい!!

中古住宅

交通/JR内房線長浦駅より徒歩約10分
間取/4LDK（S55年6月築）
土地/198.00㎡（59.89坪）
建物/94.74㎡（28.65坪）
所在/袖ヶ浦市蔵波台3丁目

駐車場
3台可!!

袖ヶ浦市蔵波台3丁目 4
LDK

1,450万
円

円
月々
返済

■1,450万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

41,101

値下げ
しました!!

価格変更

中古住宅

袖ヶ浦市蔵波 4
LDK

2,950万
円

専任円
月々
返済

■2,950万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

83,618

交通/JR内房線長浦駅よりバス約6分停歩16分
間取/4LDK（H25年3月築）
土地/285.72㎡（86.43坪）
建物/126.00㎡（38.12坪）
所在/袖ヶ浦市蔵波

ソーラーシステム!
内装、外装
大変キレイです!!

平成
25年築

リフォーム中中古住宅

袖ヶ浦市今井1丁目 3
SLDK

1,080万
円

専任円
月々
返済

■1,080万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

30,613

交通/JR内房線袖ケ浦駅より
 徒歩約21分、又はバス約4分停歩約3分
間取/3SLDK（S57年6月築）
土地/147.55㎡（44.63坪）
建物/84.87㎡（25.67坪）
所在/袖ヶ浦市今井1丁目

奈良輪小学校まで
徒歩約12分!!
昭和中学校まで
徒歩約14分!!

中古住宅

袖ヶ浦市蔵波 5
LDK
+WIC

万
円

円
月々
返済

■2,480万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

70,296

交通/JR内房線長浦駅より徒歩22分
 又はバス約7分停歩約5分
間取/5LDK+WIC（H19年12月築）
土地/165.23㎡（49.98坪）
建物/125.50㎡（37.96坪）
所在/袖ヶ浦市蔵波

南西道路に面し、
陽当たり良好!
オール電化住宅!!

平成19年築

中古住宅

袖ヶ浦市蔵波 4
SLDK

万
円

円
月々
返済

■1,780万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

50,455

交通/JR内房線長浦駅より徒歩11分
間取/4SLDK（H11年11月築）
土地/188.63㎡（57.06坪）
建物/100.00㎡（30.25坪）
所在/袖ヶ浦市蔵波

陽当たり良好!
駐車場2台分!!

平成11年築

近日オープンハウス予定!

NEW新
物件

NEW新
物件1,780 2,480

各支店ホームページOPEN!!
君津市の物件を
お探しの方は

「さくら都市 君津支店」で検索!!

さくら都市 君津支店 検索

是非、お気軽にご覧下さい!!

をを中古住宅
お売り下さい!!お売り下さい!!

電話一本出張査定!電話一本出張査定!電話一本出張査定!電話一本出張査定!
空家や築30年以上の物件、土地やアパートも
買い取らせていただいております。

●お客様の費用負担はございません
●お電話いただければ査定先まで伺います

リフォーム済 中古住宅 9/
（日）17 AM10:00～

PM 4:00

値下げ
しました!!

価格変更1,180万
円

交通/JR内房線君津駅より
 徒歩約15分
間取/4DK（S54年10月築）
土地/165.00㎡（49.91坪）
建物/91.93㎡（27.80坪）
所在/君津市南久保3丁目

君津市南久保3丁目 4DK

専任

人気の南久保!!

円
月々
返済

■1,180万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

33,447

フルリフォーム
外観・内観キレイです!
ぜひご内見下さい!!

万円
以上400

円
月々
返済

■1,180万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

33,447

カーナビ入力：市原市椎津545-6

カーナビ入力：君津市南久保3-4-6

リフォーム中 中古住宅 9/
（日）17 AM10:00～

PM 4:00

1,180万
円

交通/JR内房線姉ヶ崎駅より徒歩約17分
間取/4LDK（H3年12月築）
土地/136.28㎡（41.22坪）
建物/105.34㎡（31.86坪）
所在/市原市椎津

市原市椎津 4LDK

万
円2,590

NEW新
物件

新築住宅
交通/JR内房線姉ヶ崎駅より
 徒歩約21分
間取/4LDK+WIC（H29年1月築）
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